☆ امدان: زکوٰۃ - صدقہ و خیرات - بخشش - جیز

۱۴۔ یزید ابن یزید - بنو امیہ - ۶۸۳ء تاریخ کامل لابن اثیر جلد ۴ صفحہ ۵۵

۱۵۔ تاریخ کامل لابن اثیر جلد ۴ صفحہ ۵۵

۱۶۔ گبن ۱۷۳۷-۱۷۹۳ء

۱۷۔ ح ۱۰۷۲ء

۱۸۔ ش ۱۰۹۲ء نظام الملک طوسی

۱۹۔ شیعہ اصحاب کے ساتویں امام جن کا مزار بغداد میں ہے - ۱۲۸ھ/۷۴۵ء -

EDWARD GIBBON: Decline and Fall of the Roman Empire ۲۲

VOL:111 pp; 178-79

۲۳ البقرة: ۵، تفسیر در مشور ۱/۲۷- صحیح مسلم کتاب القيامة باب احلال

الرضوان على اهل الجنة صحیح مسلم کتاب القيامة باب روية النبي ﷺ -

صحیح بخاری کتاب التوحيد باب وجوه يومئذ ناظرة..... الخ